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Już wiemy kto pójdzie na karnawałowy bal w Domu Przyjęć Mewa w Harbutowicach! Dziś
publikujemy listę nagrodzonych użytkowników. Zwycięzcom gratulujemy, a tym, którym się
nie poszczęściło przypominamy, że wciąż można nabyć zaproszenia.

Bal karnawałowy w Domu Przyjęć Mewa odbędzie się już 1 marca br., czyli w ostatnią sobotę karnawału.
Karnawałowa zabawa rozpocznie się o godzinie 20.00. W programie Balu Ostatkowego przewidziane zostały
konkursy, wybory Króla i Królowej, laser show, bogate i pyszne menu oraz oprawa muzyczna w
wykonaniu DJ-a Janusza Gawlika. Nie zabraknie też pysznego i pięknie podanego jedzenia, z którego słynie
„Mewa”. Co zostanie podane na Ostatkowym Balu sprawdzić można tutaj. Alkohol, bez ograniczeń, goście
przynoszą we własnym zakresie.

Zaproszenia na bal karnawałowy w Domu Przyjęć Mewa dostępne są w sprzedaży w cenie: 210 zł od pary. W lokalu
istnieje możliwość rezerwacji miejsc noclegowych - dla uczestników balu organizatorzy przygotowali
specjalną ofertę noclegową: 39 zł od osoby! W sprawie zakupu zaproszeń należy skontaktować się z Domem
Przyjęć Mewa pod numerem telefonu: 601 154 506.

Zapowiada się niezapomniana zabawa, więc nic dziwnego, że konkurs, w którym do wygrania było jedno
zaproszenie dla 2 osób i 3 pojedyncze zaproszenia, cieszył się znacznym zainteresowaniem. Otrzymaliśmy około 50
odpowiedzi. Były wiersze, opowiadania, a nawet... dekalog dobrego wesela. Spośród wszystkich odpowiedzi
wybraliśmy najciekawsze, które prezentujemy poniżej.

O konkursie pisaliśmy już wcześniej - sprawdź: "Wygraj zaproszenie na bal ".

Konkurs rozwiązany!
Zaproszenie na Bal Ostatkowy w Domu Przyjęć Mewa dla 2 osób otrzymuje użytkownik: WAGAT – gratulujemy!
Zaproszenie dla 1 osoby otrzymują użytkonicy: syl111, mortoni oraz desert.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy! Zaproszenia odbierać można od środy, 12 lutego br. w siedzibie redakcji
OX.PL w Skoczowie przy ul. Wałowej 3, w godz. 8.00-16.00.

A oto nagrodzone odpowiedzi:

WAGAT
O tym, że wesele w Domu Przyjęć - "MEWA" w Harbutowicach zorganizować warto, niech świadczą chociażby słowa
refrenu piosenki (Biała mewo...") wielu ludziom znanej, a teraz przeze mnie na potrzeby "konkursu" nieco
poprzerabianej... :)

"Biała mewo do Harbutowic leć,
bo wesele w Domu Przyjęć twojego imienia chcemy mieć,
poleć, powiedz, że się kochamy
i że o swoich gości weselnych tam w pełni zadbamy..."
 
To było tak na wesoło  , a teraz już na poważnie...
 
Aby wesele było w pełni udane
i na długo przez młodą parę
oraz wszystkich jej gości zapamiętane
musi być ono w swoich przygotowaniach nienaganne,
radosne,organizacyjnie sprawne
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i w doborze strawy, oprawy i muzy staranne.
W Domu Przyjęć "MEWA" w Harbutowicach
wszystko to jest w stu procentach gwarantowane
i na długim doświadczeniu organizowania
wielu różnych imprez opierane.
Duża sala na zaproszenie
nawet dwustu osób pozwala,
a przygotowany jej wystrój
swoim wspaniałym urokiem
nie jeden wzrok powala.
Na wszelkie tańce i inne weselne swawole
sporo miejsca jest do wykorzystania,
a malownicze widoki na pobliski Beskid
do chwilowego oddechu
zaczerpnięcia świeżego powietrza
na zewnątrz budynku skłania.
Nikt też dymem papierosowym
nie będzie "darmowo częstowany",
bo dla palaczy odpowiedni "kącik palacza" jest przygotowany.
Także małe dzieciaki, gdy ich już jakieś znużenia najdą
to na pewno swoją ponowną radość
w takim swoim specjalnym miejscu zabawowym odnajdą.
Zaś gdyby komuś jeszcze i opiekunka do dziecka się zamarzyła,
to i taka możliwość do zrealizowania w "Mewie" zawsze by była.
Kierowcy niech się też niczym nie zamartwiają
bo oprócz dobrego usytuowania tego Domu Przyjęć,
także i przestronny parking do swojej dyspozycji przy nim mają,
a gdyby ktoś tym całym weselnym
zabawowym swawoleniem
poczuł się już bardzo zmęczony,
to z możliwości noclegu na miejscu
i to w bardzo dobrych warunkach też byłby zadowolony.
Okolice są ci tam spokojne i ciche,
a strawy serwowane w czasie weseliska na stoły
są przepyszne, syte, smaczne i jakościowo na pewno nie liche.
Obsługa jest sprawna i przemiła,
a w dobrej i celnie dobranej muzyce
także wielka taneczna i zabawowa jest siła.
Nawet o toaletach dla niepełnosprawnych tam pomyśleli,
bo i takim osobom dobre samopoczucie
i pełną wygodę zapewnić chcieli.
A gdy słoneczka na niebie nie brakuje,
uroczy zewnętrzny ogródek piwny
też wszystkim gościom i to nie tylko tym weselnym
swoje podwoje i usługi oferuje.
Co zaś kosztów organizacji przyjęcia weselnego
w "MEWIE" się dotyczy,
to portfela młodych i ich rodziców one nie zrujnują,
bo całkiem, całkiem w przystępnej cenie
wszystkie te atrakcyjne i fachowe usługi
oni Wam tam zaoferują!!!
A więc w ramach podsumowania
dla wszystkich tych
przed którymi w przyszłości wesele,
pozwolę sobie tak dla
łatwiejszego podjęcia im swojej decyzji



co właśnie do wyboru miejsca organizacji
tej imprezy i tak dla takiej małej zachęty
raz jeszcze "zaśpiewać" na bis... :)
 
 
"Biała mewo do Harbutowic leć,
bo wesele w Domu Przyjęć twojego imienia chcemy mieć,
poleć, powiedz, że się kochamy
i że o swoich gości weselnych tam w pełni zadbamy..."

 

syl111
Wesele w MEWIE, jest jak w niebie Ogromna sala, anielsko ustrojona Pyszne jedzenie, niczym uczta dla Bogów
Piękna okolica, malowniczo położona Budynek z udogodnieniem dla wszystkich osób Palący, niepalący, każdy
znajdzie miejsce dla siebie Dzieci także nudzić się nie będą Na specjalne życzenie Opieka i zabawy organizowane
przez Nianię anielską Wszystko to i jeszcze więcej W MEWIE znaleźć można A na koniec wesela, tych najbardziej
zmęczonych W naszych eleganckich i przytulnych pokojach Zakwaterować można.

mortoni
10 przykazań dobrego wesela, które spełnia Dom weselny Mewa:

1. Sala - czyli miejsce zabawy: na parterze nie na piętrze dla starszego i młodego, przestronna jak w pałacu,
2. Parkiet - czyli duża przestrzeń do zabawy: nie na skraju lecz centralnie, gdzie zobaczyć każdy może bo nie każdy
tańczyć może :)
3. Menu główne - czyli jedzenie nie byle jakie, różnorakie, może być swojskie, dworskie, takie i owakie.
4. Słodkości - czyli ciasta, ciasteczka, torty, torciki od cukiernika i kłopot z domu znika;
5. Wystrój - czyli stoły i krzesła nie wszystkie inne, lecz stoły szerokie i masywne a krzesła wygodne dla zadka
stosowne;
6. Doradztwo - czyli pomoc i dobre rady, by ten najważniejszy dzień był bez wady; kto ustroi a kto zagra ....
7. Noclegi - czyli miejsce spania, odpoczywania - w Domu Weselnym bez kłopotu podróżowania;
8. Parking - czyli wydzielone miejsce postoju wozów dla gości - nie przy rowie nie na drodze ale w zacisznym
ogrodzie :)
9. Lokalizacja - czyli bez kłopotu dojechać każdy może, blisko S1 i 81, nie w groniu i nie w dolinie ale w centralnej
mieścinie :)
10. Szatnia - czyli miejsce, gdzie bez obaw każdy wierzchnią odzież schowa - nie na krześle i nie pod stołem.

desert
Pomysł niezły, VERY GOOD
Kiedy zimno, kiedy chłód
Lub gorąco czyli HOT!
Swych przyjaciół zrobić zlot.
Może w bardzo osobistym gronie? SORRY!
Chociaż… niech to będzie DANCING spory!
MEETING taki czymś poparty,
Całkiem duże, MEGA PARTY.
A najlepiej to wesele
By od razu było śmielej.
SO, YOU KNOW… lecz kto tego nie wie:
Jeśli PARTY to tylko w Mewie!
WHY? Dlaczego? – tam PERFECT jest lokalizacja – Harbutowice.
Na trasie Wisła – Katowice.
BIG parking – miejsca dla każdego,
NO WAY, panie kolego!
Przemiła obsługa… EXTRA atmosfera,
Od samego progu, gdy drzwi otwierasz!



Klimatyzowana sala, podest dla BAND, tzn. orkiestry, zespołu…
A dla podniebienia – począwszy od rosołu,
Znajdziesz tu SWEET – słodkie rozkosze
I to na każde HEY, PLEASE, poproszę!
Napoje kelnerka donosi i ładnie się uśmiecha,
Bo przemiłego charakteru słychać w Mewie echa.
I pamiętaj! MONEY wydasz tu niewiele!
Przychodzić znów zechcesz – tym razem śmielej.
Nie czekaj na innych, łap HIT okazję.
Czas najwyższy na Mewę zrobić inwazję!
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